
Contacto

Teléfono 926504542
Fax 926512794
Correo Electrónico contratacion@aytotomelloso.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13700) Tomelloso España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente TOMELLOSO2023/21675 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-06-2023 a
las 08:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Tomelloso
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tomelloso.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MDlrRkPBR9g%3D

Objeto del Contrato: Servicio realización "Semana Temática de Harry Potter".

Valor estimado del contrato 1.190 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.439,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.190 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tomelloso
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13700) Tomelloso España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.tomelloso.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MDlrRkPBR9g%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1430902a-6b26-4bf4-9502-02658623ee35


Contacto

Teléfono 926528801
Correo Electrónico patronio.mangas@aytotomelloso.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13700) Tomelloso España

Ofertas recibidas 2

Adjudicatario

CARLOS JAVIER AVENDAÑO VALENCIANO
NIF 70585294L
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

Avda. Juan Carlos I, 67
(13700) ES422 España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.190 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.439,9 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Patronio Mangas Morales

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2ic%2BJ0xro5Wzz 8fXU2i3eQ%3D%3D

ID 0000011224547 |  2023-894038 | Fri, 30 Jun 2023 08:22:02:301 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16911226425745168802020781683284523633 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2ic%2BJ0xro5Wzz8fXU2i3eQ%3D%3D

